CONSELHO SUPERIOR DAS ENTIDADES MÉDICAS DE SANTA CATARINA

ACM     Fone: (48) 3231-0300 - e-mail: acm@acm.org.br
CREMESC   Fone: (48) 3952-5000 - e-mail: cremesc@cremesc.org.br
SIMESC   Fone: (48) 3223-1060 - e-mail: simesc@simesc.org.br
SIMERSUL  Fone: (48) 3433-0110 - e-mail: simersulce@gmail.com
ACAMESC  Fone: (48) 3231-0342 - e-mail: bethribeiro@acm.org.br

Ofício COSEMESC 045/2019

 Florianópolis, 28 de novembro de 2019.

  Senhor Superintendente

  Vimos convidá-lo à participar da próxima reunião do COSEMESC, dia 3 de

dezembro, na sede SIMESC.

  A pauta (em anexo), tratará do tema Retribuição por Produtividade Médica

(RPM), dentre outros assuntos.

  A reunião terá início às 19h.

Atenciosamente

Cyro Veiga Soncini
Presidente SIMESC

Coordenador COSEMESC

Exmo. Dr.
Daniel Yared Forte
M.D. Superintendente dos Hospitais Públicos / Secretaria de Estado da Saúde